
РЕ ОЗУ В Ж* А /  • 'А'' , ОБЛАСТЬ, ГОРОД Г С ОСР Ота ли игра докая
о б л асть  г о р . С тали н град . Сталиягрг сі ій /!р т ятр

■ . Горьком
!

>

С В Е Д Е К Й Я

по выполнению р еп ер ту ар н о го  плана т е л р а  на 1У4« г

А .П ь>оп, перо шедшие в р еп ер ту ар  с предыдущего гора 
Б .В озобновленнпв п ьесы .
В.Новые п о стан о в к и .

г РАГА
ИА ЗВАНИЕ ПЬЕСЕ

•• .Ч-Ѵ**»' • 1 < и

АВТОР йпЕРП
Сколько р а з  
прошла п ьеса

I -•* I • •

1 -
2 .
3 .
4 .
5 .
6 .
7 .
8 .
9 .
ю

А.
Русский во Про о 
Платок кр еч ет  
Ваоса Гель снега
Старте д р у зь я  

д ал  гвардия
Роди на 

и н и с т -я  он ;й

Мол о » «

с о к ел
Баоприданиица 
Глубокие корни 
Женитьба Белуги на

к . си мо пав
А .Рот Г'ЭР чу К

.Горький
т .  Малюгин
Л . а д е е в
А *ТолОТОЙ 
П .ІГестгков 
Л .И .О стровский

.1 оу п ...і.'/Оалр 
А .И . О стровский

і 3 д - 1 7  г .
1 >/і.Ѵ- ' Г . 
Т /  .11- і. 'і’Г .
і / ' г .  

1 0 /1 Х -< 7 г .
6 /X I-47  г .  
30 Д 1 -4 с  і
РВД і- 7 г .

3
3-,
36
14

1
4
3

1?
6
8

7
7

ч/

в .
Командарм 
Хлеб ниш насущной 
В ас вы зы вает Гаймі 
Снегурочка 
Пигмалион 
П ризвание

Ст ар ик
Вез вини в и н о в а т . 
Н о р а
Последние рубежи 
М а ч э х а  
Закон ч е с т и
Дом С талинграда

. . Пе) « оно
Н .8  «і та
р В .И саев «. іалищ 
А.П. ІСТрОлѴКИЙ 
Б .Шоу
А, Кузнецов и

. Стайн1
М. Горьк и й 
Л .11. Сот ров ский
<; б с о и 

пу пи и
О. Б альза и 
А. Штейи

к/

. Ш ѳ г НИН

ДИРЕКТОР ТЕАТРА

Гл. Бухгалтер

а Ыігь.-.А . С , /

/М алолеть о в а /


